

وزیر آموزش و پرورش؛

پنج هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح رتبه بندی معلمان پیش بینی شد



گروه علمی و آموزشی - وزیر آموزش و پرورش گفت: برای اجرای طرح رتبه بندی معلمان پنج هزار میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. محسن حاجی میرزایی در جمع خبرنگاران افزود: دولت لایحه رتبه بندی معلمان را تقدیم مجلس کرده و کلیات آن در کمیسیون آموزش و تحقیقات به تصویب رسیده است. وی بیان کرد: همچنین به درخواست نمایندگان مجلس شورای اسلامی فوریت این لایحه به رای گیری گذاشته شد و مجلس با اولویت و فوریت آن موافقت کرد و مراحل بررسی و تصویب آن بعد از تعطیلات در نخستین جلسه مجلس در دستور کار قرار می گیرد.

گروه علمی و آموزشی - تنهایی و اضطراب گرفته تا افسردگی شدید یا خودکشی، تأثیر روانی ویروس کرونا بر جوانان در دوران اپیدمی است و باعث افزایش تعداد مراجع کودکان به مراکز اورژانس برای مشکلات روانی می شود. آمارها نشان می دهد که کودکان و نوجوانان بیش از هر گروه سنی دیگر از نظر عاطفی در تمام مدت همه گیری درگیر شده اند و بر اساس نظرسنجی ژانویه بیمارستان کودکان C.S Mott در میشیگان، بیش از یک سوم دختران نوجوان و یک پنجم پسران نوجوان و اضطراب جدید یا بدتری پیدا دارند، اما با بازگشت موج جوانان به مدرسه، سیستم حمایت از سلامت روان در مناطق، مدارس یک روانشناس مسئول ۳۰۰۰ دانش آموز است. **کمیو مدشاوور و مددکار در مدارس** بر اساس داده‌های اداره کار ایالات متحده، ۳۳۰۰۰ مددکار اجتماعی مدارس کشور به طور متوسط در سال ۲۰۱۸ مسئول ۱۲۰۰ دانش آموز بودند و این تقریباً پنج برابر نسبت توصیه شده ۱ به ۲۵۰ است بر این اساس میلیون‌ها دانش آموز در مدارس تحصیلی می کنند که هیچ مددکار اجتماعی یا روانشناسی وجود ندارد. به دو دلیل ارائه دهندگان بهداشت روان در مدارس بسیار کمیو مددکار دارند، اول آنکه برنامه‌های آموزشی کافی برای علاقه‌مندان به ورود به این زمینه وجود ندارد و دوم اینکه کسانی که مدارک را کسب می کنند می توانند درآمد بیشتری نسبت به بخش خصوصی داشته باشند. ارائه دهندگان خدمات بهداشت روان نیز در شهرها متمرکز هستند و در مناطق روستایی کشور، اغلب نمی توانند موقعیت‌های کاری را پر

آمارها نشان می دهد که کودکان و نوجوانان بیش از هر گروه سنی دیگر از نظر عاطفی در تمام مدت همه گیری درگیر شده اند و بر اساس نظرسنجی ژانویه بیمارستان کودکان C.S Mott در میشیگان، بیش از یک سوم دختران نوجوان و یک پنجم پسران نوجوان و اضطراب جدید یا بدتری پیدا دارند، اما با بازگشت موج جوانان به مدرسه، سیستم حمایت از سلامت روان در مناطق، مدارس یک روانشناس مسئول ۳۰۰۰ دانش آموز است. **کمیو مدشاوور و مددکار در مدارس** بر اساس داده‌های اداره کار ایالات متحده، ۳۳۰۰۰ مددکار اجتماعی مدارس کشور به طور متوسط در سال ۲۰۱۸ مسئول ۱۲۰۰ دانش آموز بودند و این تقریباً پنج برابر نسبت توصیه شده ۱ به ۲۵۰ است بر این اساس میلیون‌ها دانش آموز در مدارس تحصیلی می کنند که هیچ مددکار اجتماعی یا روانشناسی وجود ندارد. به دو دلیل ارائه دهندگان بهداشت روان در مدارس بسیار کمیو مددکار دارند، اول آنکه برنامه‌های آموزشی کافی برای علاقه‌مندان به ورود به این زمینه وجود ندارد و دوم اینکه کسانی که مدارک را کسب می کنند می توانند درآمد بیشتری نسبت به بخش خصوصی داشته باشند. ارائه دهندگان خدمات بهداشت روان نیز در شهرها متمرکز هستند و در مناطق روستایی کشور، اغلب نمی توانند موقعیت‌های کاری را پر

انتظار آن‌ها است. از سال ۲۰۱۸، هر یک از ۳۷۰۰۰ روانشناس مدرسه در ایالات متحده به طور متوسط مسئول ۱۲۰۰ دانش آموز بودند که تقریباً دو برابر تعداد توصیه شده است. طبق اعلام انجمن ملی روانشناسان مدارس، در بعضی از

قرار می گیرند. **واکسیناسیون معلمان مردانه انجام شود** وی در بهره واکسیناسیون فرهنگیان اضافه کرد: با هماهنگی هایی که با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ستاد ملی کرونا انجام شد مقرر است معلمان به عنوان یکی از اقشار حساس جامعه در مرداد ماه مشمول واکسیناسیون شوند. حاجی میرزایی ادامه داد: با انجام واکسیناسیون تلاش می شود در مهر آینده مدرسه‌ها به صورت حضوری برگزار شوند. وی تأکید کرد: تجربه یک سال کار در شرایط کرونایی به ما و همه جامعه جهانی این واقعیت را اثبات کرد که علم و مدرسه هیچ جایگزینی ندارند و بنابراین باید به فضای مدرسه بازگردیم تا بتوانیم آموزش با کیفیت را تجربه کنیم.

کنند، کارشناسان، از جمله رابرت بوید، رئیس و مدیر عامل اتحادیه بهداشت مدارس نیز نگران هستند که بیشتر ارائه دهندگان زنان سفید پوست هستند و مسیر جوانان رنگین پوست برای تبدیل شدن به مسئولان خدمات سلامت روان دشوار است. بوید که سازمان او در تلاش است برنامه‌های متمرکز بر جذب دانش آموزان متوسطه را به این رشته متمرکز کند، گفت: بهترین کار این است که پزشکانی داشته باشیم تا بتوانند با دانش آموزان ارتباط برقرار کنند که این رویکرد حداقل یک دهه به طول می انجامد. بسیاری از مناطق، حتی در حالی که برای تسریع در یادگیری تحت

را دیده اند تماس می گیرند تا وضعیت آن‌ها را جویا شوند و از نظرسنجی برای ارزیابی سایر دانش آموزان از نظر پریشانی استفاده می کنند. او گفت: ما فرهنگ‌هایی داریم که مایل به بحث در مورد مسائل نیستند، و این اشکالی ندارد، ما وارد می شویم و اطلاعاتی را ارائه می دهیم که همه، در برخی موارد، می توانند با آن‌ها ارتباط برقرار کنند سپس ممکن است آن‌ها بگویند که بله، من به کمک احتیاج دارم. **سرمایه گذاری برای خدمات سلامت روان** بسیاری از ایالت‌ها در مورد عدم سرمایه گذاری خود در زمینه بهداشت روان دانش آموزان تجدید نظر می کنند. گرچه این کمیو تیروی کار را بر طرف نخواهد کرد، اما با اجرای برنامه‌های جدید Medicaid می‌تواند میلیون‌ها دلار درآمدها کسب کرده و مناطق را قادر

مدیر کل فرهنگی هنری آموزش و پرورش:

مدیران مدارس برای انتخاب پوشاک ویژه مدارس باید آزاد باشند



گروه علمی و آموزشی - مدیر کل فرهنگی هنری اردوها و فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش پوشاک ویژه دانش آموزان آزاد دانست و خواستار ارائه چارچوب منطقی برای این امر شد. علی رضائی در کارگروه مد و پوشاک دانش آموزی که در معاونت پرورشی و فرهنگی و با حضور نمایندگان دستگاه های متولی برگزار شد، افزود: دستورالعملی که در اینجا تصویب می شود از طرف وزیر محترم ارشاد و فرهنگ اسلامی برای وزیر محترم آموزش و پرورش به عنوان یک تکلیف ارائه می شود و من هم به عنوان یک عضو کارگروه به این مستندات پایبند هستم. وی ادامه داد: به عنوان مدیر کل فرهنگی هنری تمام تلاش و اعتقاد

این است باید اجازه دهیم دانش آموزان هر منطقه بر اساس نوع پوشش و فرهنگ خود در مدرسه ورود پیدا کنند. رضائی افزود: در بحث اقتصاد لباس نباید ورود پیدا کنیم و باید به بخش خصوصی اجازه دهیم در این امر ورود داشته باشند؛ زیرا این کار

بدها به مشکلاتی منجر شود. کارشناسان می گویند که اکثر بچه‌ها به دو چیز که مدارس به طور طبیعی ارائه می دهند پاسخ مثبت می دهند: برنامه روزانه و دوستان، تعداد کمی از گروه‌های سنی به اندازه نوجوانان از نظر رشد اجتماعی فعال هستند و امکان بازگشت به تعاملات معمول گروه همسالان ممکن است تمام نیاز برخی نوجوانان باشد. بعضی از مناطق فعالیت های بیشتری را در زمینه انتشار خدمات بهداشت روان در دسترس داشته اند. سپس از تیراندازی در سال ۲۰۱۸ در دبیرستان مارچوری استونمن داگلاس در پارکلند، فلوریدا، هنگامی که یک فرد مسلح ۱۷ نفر را کشته و ۱۷ نفر را زخمی کرد، رأی دهندگان شهرستان بروارد کاتلین مینیک، مدیر اجرایی انجمن ملی روانشناسان مدارس، گفت: نوع غم و اندوه شفق قلبی که دانش آموزان از درام مشاهده نکردن آن در ایام کرونا به راحتی قابل به حداقل رساندن است اما از دست دادن عزیزان خود یا دوستان احساس غم بیشتری دارد و می تواند

کمیو مدشاوور و مددکار در مدارس داریم؛

تهدید سلامت روان دانش آموزان در ایام کرونا

آمارهای جهانی از آسیب به سلامت روان دانش آموزان در دوران قرنطینه کرونا و کمیو تیروی مشاوره برای درمان این مشکل حکایت می کند.

می سازد ارائه دهندگان بهداشت روان بیشتر شوند. بیشتر ایالات معمولاً با استفاده از بودجه Medicaid در مدارس به خدمات رسانی برای دانش آموزان واجد شرایط تحصیلات ویژه محدود شده‌اند. یازده ایالت اخیراً قوانین خود را اصلاح کردند تا به مددکاران اجتماعی و روانشناسان مدارس اجازه دهد برای مشاوره زمانی که با هر دانش آموز صورت‌تعیین می‌دهد که نتیجه به عنوان مثال، هنگامی که قانونگذاران میشیگان لیست خدمات واجد شرایط پزشکی را در ایالت گسترش دادند، مناطق توانمند روانشناسان و تحلیلگران بهداشت رفتاری را در سطح کارشناسی ارشد استخدام کنند. این ایالت ۱۴ میلیون دلار بودجه برای خدمات بهداشت روان مدارس افزایش می دهد که نتیجه

قایقی که بالاتر از سطح آب حرکت می کند!



به گفته‌ی تولیدکننده‌ی این قایق در سوئد: سیستم باله‌های این قایق که با رایانه هدایت می‌شود به حرکت نسجم و آرام قایق روی آب حتی در شرایط نامناسب کمک می‌کند. ما با بهره‌گیری از فناوری جت‌های جنگنده و هواپیماها، قایق کسندلا C-۷ را در عین محکم بودن بسیار سبک طراحی کرده‌ایم. حرکت قایق با کمک رایانه کنترل آن را حتی در شرایط نامساعد راحت می‌کند. سیستم کنترل لمسی این قایق نیز قابل کنترل از راه دور و به روزرسانی به وسیله‌ی امواج بی‌سیم است. به گفته شرکت سازنده بدنه‌ی این قایق از فیبرکربن ساخته شده است که باعث می‌شود وزنی بسیار کمتر از نمونه‌های مشابه داشته باشد. باله‌های جلو و عقب قایق را

گروه علمی و آموزشی - اولین قایق باله‌دار (هیدروفویل) تماماً برقی که با هوش مصنوعی کار می‌کند در نمایشگاه قایق ونیز رونمایی شد. این قایق که "کندلا C-۷" نام دارد در دومین رویداد دریایی که در منطقه‌ی آرستال ونیز برگزار می‌شود رونمایی شد. این رویداد تا تاریخ شش ژوئن ادامه خواهد یافت. این قایق دوپرده که برقی برابر با ۵۰ مایل دارد (۸۰ کیلومتر) می‌تواند با استفاده از باله‌های خود بالاتر از سطح آب قرار بگیرد و اصطکاک با آب را تا ۸۰ درصد کاهش دهد. این قابلیت باعث می‌شود که این قایق نسبت به سایر قایق‌هایی که با سوخت فسیلی کار می‌کنند سریع‌تر حرکت کنند و حداکثر سرعت ۳۰ گره را داشته باشد.

روس ها «رولز-رویس فانتوم» را کپی کردند؛ آروس سنات؛ معجون «NAMI» از انگلیس تا آلمان!

برای هر سرشنسین و ... در فضای داخلی کابین جلب نظر می کند. در بخش ایمنی نیز این خودرو مجهز به مجموعه‌ای کامل از سنسورهای هشدار و پیشگیری از تصادف، کروژ کنترل هوشمند، ترمز اضطراری، راندنگی خودران سطح ۳ و ... است. برچسب قیمت نسخه معمولی آروس سنات عدد ۱۶۰ هزار دلار را نشان می دهد. نسخه لیموزین تقریباً ۲ برابر این مبلغ تمام می شود.

بخار و گشتاور آن ۸۸۰ نیوتن متر است. شتاب صفر تا صد ۶ ثانیه‌ای و بیشینه سرعت ۲۵۰ کیلومتر بر ساعت از دیگر ویژگی های فنی آن محسوب می شود. در طراحی کابین تلاش شده یک محیط لوکس در سطح رولز-رویس و بتلی شکل بگیرد. استفاده از چرم و چوب طبیعی، صنایع های تشریفاتی مجهز به ماساژور و تنظیم برقی، امکانات پذیرایی، نمایشگر اختصاصی

۲۰۲۰ میلیمتر در عرض و ۱۶۹۵ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورهای آن نیز برابر با ۳۳۰۰ میلیمتر است. وزن خالص نسخه استاندارد ۲۷۰۰ کیلوگرم است. در نسخه لیموزین طول خودرو به ۶۶۲۰ میلیمتر افزایش می یابد و در نمونه ضد گلوله مخصوص جابجایی مقامات عالی رتبه دولتی روسیه وزن خودرو به دلیل استفاده از پل های مقاوم به ۶۲۰۰ کیلوگرم افزایش یافته است. رنگ ها در حالت استاندارد ۲۰ اینچی هستند. در قسمت پیشرانه این خودرو مهندسی پورشنه و بوش مورد توجه قرار گرفته تا تپنده ۴،۴ لیتری ۸ سیلندر توربودوقلو در هماهنگی با موتور الکتریکی ۶۲ اسب بخاری عملکرد متناسی را به نمایش بگذارد. این مجموعه هیبریدی سا چیه‌نده ۹ سرعته اتوماتیک هماهنگ می شود. میزان خروجی پایشانه ۵۹۸ اسب

Advertisement for Tiyanet (تیم رایان کیش) featuring a man holding a smartphone and a SIM card. The text promotes high-speed internet services and includes contact information: www.webotel.ir, www.tiyam.com, and phone numbers ۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶ and ۰۷۱ ۳۶۹۰۴.

Advertisement for cleaning products (محصولات شوینده بهداشتی آرایشی مهدی) featuring various brands like Aktiv, Persil, and Prial. It includes the slogan 'کیفیت و تنوع کالا رادر فروشگاه ما' and 'تجربه کنید'.